23 901 000 TTC  

Lot 5 : 34 751 000 HT 

Lot 6 : 16 850 000 HT 

Au terme de l’évaluation des offres, le CHNCAKT a attribué les marchés ainsi qu’il 

suit  
- Lot 1 denrées alimentaires à Boutique Total Keur Khadim (BTKK & ELDASY) 

pour un montant de cent trente et un millions cent quatre vingt seize mille 

six cents (131 196 600) FCFA TTC ; 
- lot 2 viande bœuf et de mouton à Boutique Total Keur Khadim (BTKK & 

ELSASY) pour un montant de trente neuf millions cent mille ( 39 100 000) 
FCFA HTVA ; 

- lot 4 fruits légumes et condiments à Générale Entreprise Multi Press 

(GEMPAA) pour un montant de dix huit millions sept cent mille (18 700 000) 
FCFA HTVA ; 

- lot 5 produits halieutiques à Boutique Total Keur Khadim ( BTKK & ELDASY) 
pour un montant de  quarante et un millions cent cinquante trois mille (41 
153 000) FCFA HTVA ; 

- lot 6 poulets  à Boutique keur khadim (BTKK&ELDASY) pour un montant de  
vingt millions huit cent mille ( 20 800 000) FCFA HTVA. 

Informé du rejet de son offre pour les lots 1,2,4,5 et 6 à travers la lettre de 

notification en date du 03 septembre 2025 reçue le 04 septembre 2025, 
l’entreprise la Poele d’or a saisi le CHNCAKT d’un recours gracieux le même jour.